[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	октября
	20
	25
	г.

	№
	171

	  с. Перегребное

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Перегребное
от 25.01.2023 № 13 «О создании приемочной комиссии
для приемки поставленного товара, выполненной работы
или оказанной услуги, результатов отдельного этапа
исполнения контракта при осуществлении закупок
товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных
нужд сельского поселения Перегребное»

Внести изменения в состав приемочной комиссии для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Перегребное, утвержденное постановлением от 25.01.2023 №13:

1. На время отсутствия главы сельского поселения Перегребное, Пиндюрина Александра Анатольевича, обязанности председателя комиссии возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Перегребное, заведующий финансово-экономическим отделом администрации сельского поселения Перегребное, Блохину Алену Николаевну.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Перегребное	     	А.Н. Блохина

image1.png
vz